

## Perusopetuksen tuntijaon päivitys

SHL 17.12.2024 § 105  
894/12.02/2024

Valmistelija

Sivistysjohtaja Päivi Mäki, p. 040 670 5486, [paivi.maki@liminka.fi](mailto:paivi.maki@liminka.fi)

Hallitusohjelmassa mainittujen perustaitojen eli luku-, kirjoitus- ja laskutaitojen vahvistamiseen pyritään lisäämällä perusopetuksen vähimmäistuntimäärää kolmella vuosiviikkotunnilla. Vuosiviikkotuntien tarkemmasta kohdentamisesta päättää opetuksen järjestäjä. Muutoksen toimeenpano edellyttää paikallisten opetussuunnitelmien tarkentamista.

Valtioneuvoston toukokuussa 2024 tekemän päätöksen mukaisesti perusopetuslaissa tarkoitetun opetuksen valtakunnallisia tavoitteita ja tuntijakoa koskevaa asetusta on muutettu. Tuntijakoasetuksen muutoksella lisätään äidinkieli- ja kirjallisuus -oppiaineen ja matematiikan opetusta yhdellä vuosiviikkotunnilla 1. ja 2. vuosiluokilla. Lisäksi vuosiluokille 3–6 lisättiin yksi vuosiviikkotunti äidinkieltä ja kirjallisuutta.

Perusopetusasetuksen muuttumisen vuoksi vähimmäistuntimäärät muuttuvat 1. ja 2. vuosiluokalla sekä vuosiluokilla 3–6 sillä vuosiluokalla, johon yhden vuosiviikkotunnin lisäys tehdään.

Tuntijakomuutos ei aiheuta muutoksia perusopetuksen opetussuunnitelman perusteisiin. Lisätunnit edellyttävät kuitenkin paikallisen tuntijaon muuttamista, minkä seurauksena voi syntyä tarve muuttaa oppiaineen tavoitteiden tai sisältöjen sijoittumista eri vuosiluokille.

Opetushallituksen sivulla todetaan, että perusopetuksen lisätunnit luovat mahdollisuuden pohtia, miten hallitusohjelman mukaiset tavoitteet luku-, kirjoitus- ja laskutaitojen vahvistamiseksi toteutetaan paikallisesti. Tärkeää on, että opetuksen järjestäjät päivittävät käytössä olevan tuntijaon ja hyväksyvät sen omassa hallinnossaan 1.8.2025 mennessä.

Limingassa perusopetuksen tuntijakomuutos toteutetaan seuraavasti: Ensimmäiselle vuosiluokalle lisätään yksi vuosiviikkotunti äidinkieleen ja kirjallisuuteen, toiselle vuosiluokalle yksi vuosiviikkotunti matematiikkaan ja kolmannelle vuosiluokalle yksi vuosiviikkotunti äidinkieleen ja kirjallisuuteen. Kyseisten vuosiluokkien kokonaistuntimäärät tulevat olemaan lukuvuonna 2025-26 seuraavat: 1. vuosiluokan tuntimäärä on 21 vuosiviikkotuntia, 2. vuosiluokan tuntimäärä on 21 vuosiviikkotuntia ja 3. luokan vuosiviikkotuntimäärä on 23 vuosiviikkotuntia.

Lisätietona Limingan perusopetuksen tuntijako 1.8.2025 alkaen ja valtioneuvoston tuntijakoasetus 30.5.2024.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Mäki Päivi

Päätösehdotus

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää, että Limingan perusopetuksen tuntijako päivitetään valtioneuvoston 30.4.2024 tuntijakoasetuksen mukaan niin, että ensimmäiselle vuosiluokalle lisätään yksi vuosiviikkotunti äidinkieleen ja kirjallisuuteen, toiselle vuosiluokalle yksi vuosiviikkotunti

matematiikkaan ja kolmannelle vuosiluokalle yksi vuosiviikkotunti äidinkieleen ja kirjallisuuteen. Näiden vuosiluokkien vähimmäistuntimäärät kasvavat yhdellä vuosiviikkotunnilla 1.8.2025 alkaen.

Päätös

Hyväksyttiin.